
A belügyminiszter 
.../2024. (…) BM rendelete  

 
a belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a 

hivatásos szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 
30/2015. (VI. 16.) BM rendelet, valamint a belügyminiszter irányítása alá tartozó 
rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos szolgálati viszonyban álló tagjai 

illetményének és egyéb juttatásainak megállapításáról, valamint a folyósítás szabályairól 
szóló 33/2015. (VI. 16.) BM rendelet módosításáról 

 
A rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról 

szóló 2015. évi XLII. törvény 341. § (1) bekezdés 2. pont a) és b) alpontjában, 21. pont b) 
alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 2., 7. és 16. pontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva, 

a 2. alcím tekintetében a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának 
szolgálati jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény 341. § (1) bekezdés 9. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 
Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 2., 7. és 16. pontjában meghatározott feladatkörömben 
eljárva  

a következőket rendelem el: 
 

1. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a 
hivatásos szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 

30/2015. (VI. 16.) BM rendelet módosítása 
 

1. §  
 

A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos 
szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 
16.) BM rendelet 6. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.  

 
2. § 

 
A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos 
szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 
16.) BM rendelet 7. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 

2. A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek 
hivatásos szolgálati viszonyban álló tagjai illetményének és egyéb juttatásainak 

megállapításáról, valamint a folyósítás szabályairól szóló 33/2015. (VI. 16.) BM rendelet 
módosítása 

 
3. §  

 
A belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos 
szolgálati viszonyban álló tagjai illetményének és egyéb juttatásainak megállapításáról, 
valamint a folyósítás szabályairól szóló 33/2015. (VI. 16.) BM rendelet 7. §-a a következő (2b) 
bekezdéssel egészül ki: 
 

https://njt.hu/jogszabaly/2015-42-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2015-42-00-00


„(2b) A hivatásos állománynak a Hszt. 77. § (1) bekezdés d) pontja szerint rendelkezési 
állományba helyezett tagja a rendelkezési állományba helyezés előtti besorolása szerinti 
illetményre jogosult, azzal, hogy a hivatásos pótlék mértéke az általa betöltött utolsó szolgálati 
beosztásra irányadó hivatásos pótlék fele, de legfeljebb 400%.”  
 

4. § 
 

Hatályát veszti a belügyminiszter irányítása alá tartozó rendvédelmi feladatokat ellátó szervek 
hivatásos szolgálati viszonyban álló tagjai illetményének és egyéb juttatásainak 
megállapításáról, valamint a folyósítás szabályairól szóló 33/2015. (VI. 16.) BM rendelet 7. § 
(2) bekezdésében a „d),” szövegrész.  
 
 

3. Záró rendelkezések 
 

5. § 
 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő hónap első napján 
lép hatályba. 
(2) Az 1. §, valamint az 1. melléklet 2024. október 1-jén lép hatályba. 
 
 

 
 

Dr. Pintér Sándor 
belügyminiszter 

 
 

  



1. melléklet a …/2024. (…) BM rendelethez 
 
1. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos 
szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 
16.) BM rendelet 6. melléklet 4. pontja helyébe a következő pont lép: 
 
„4. Megjegyzés: 
 
4.1. Agglomerációs központ (területi szerv): a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos 
állományának szolgálati jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény végrehajtásáról szóló 
154/2015. (VI. 19.) Korm. rendelet 1. melléklet V. pontjában foglalt táblázat B oszlopában 
meghatározott büntetés-végrehajtási szerv. 
 
4.2. Agglomerációs központ alárendeltségébe tartozó több objektumos szervezeti egység 
(területi szerv):  
4.2.1. az Állampusztai Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,  
4.2.2. a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Büntetés-végrehajtási Intézet,  
4.2.3. a Közép-dunántúli Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,  
4.2.4. a Pálhalmai Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,  
4.2.5. a Tiszalöki Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,  
4.2.6. a Tököli Országos Büntetés-végrehajtási Intézet. 
 
4.3. Agglomerációs központ alárendeltségébe tartozó egy objektumos szervezeti egység 
(területi szerv):  
4.3.1. a Balassagyarmati Fegyház és Börtön, 
4.3.2. a Büntetés-végrehajtás Egészségügyi Központ, 
4.3.3. az Igazságügyi Megfigyelő és Elmegyógyító Intézet,  
4.3.4. a Kalocsai Fegyház és Börtön,  
4.3.5. a Kiskunhalasi Országos Büntetés-végrehajtási Intézet,  
4.3.6. a Márianosztrai Fegyház és Börtön,  
4.3.7. a Sátoraljaújhelyi Fegyház és Börtön,  
4.3.8. a Sopronkőhidai Fegyház és Börtön,  
4.3.9. a Fiatalkorúak Büntetés-végrehajtási Intézete (Tököl),  
4.3.10. a Váci Fegyház és Börtön,  
4.3.11. a Veszprém Vármegyei Büntetés-végrehajtási Intézet. 
 
4.4. Agglomerációs központ telephelye (helyi szerv): a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek 
hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvény végrehajtásáról 
szóló 154/2015. (VI. 19.) Korm. rendelet 1. melléklet V. pontjában foglalt táblázat E 
oszlopában meghatározott büntetés-végrehajtási szerv. 
 
4.5. Agglomerációs központ alárendeltségébe nem tartozó szervezeti egység (területi szerv): a 
rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról szóló 
2015. évi XLII. törvény végrehajtásáról szóló 154/2015. (VI. 19.) Korm. rendelet 1. melléklet 
V. pontjában foglalt táblázat D oszlopában meghatározott büntetés-végrehajtási szerv. 
 
4.6. 570*: 570% a hivatásos pótlék mértéke, amennyiben speciális (hosszúidős, gyógyító-
terápiás, pszichoszociális, szexuális bűncselekményt elkövetettek, drogprevenciós) részlegen, 
a fogvatartás biztonságára különös veszélyt jelentő elítéltek részlegén vagy HIV részlegen, 
műveleti osztályon, illetve csoportban teljesít szolgálatot, vagy páncélozott szállító járművet 
vezet, vagy ténylegesen életfogytiglani szabadságvesztésre ítélt fogvatartottat munkáltat.”  



2. melléklet a    /2024. (   .   .) BM rendelethez 
 
1. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos 
szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM 
rendelet 7. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő táblázat lép: 
 
„ 
  A  B  C  D  E 

 1.  vezetői kategória  besorolási kategória  szolgálati beosztás  hivatásos pótlék mértéke (%) 
 2.        alapfeladat  nem alapfeladat 
 3.  középvezető  szakirányító 1  sajtófőnök 370-870 370-870 
 4.  középvezető  szakirányító 1  főosztályvezető 370-870 370-870 
 5.  középvezető  főosztályvezető 1  főtanácsadó 370-870 370-870 
 6.  középvezető  főosztályvezető 2  osztályvezető* 370-870 370-870 
 7.        370-870 370-870 
 8.  beosztott vezető  főosztályvezető-  

helyettes 1 
 osztályvezető**  370-870 370-870 

 9.  beosztott vezető  osztályvezető 1  tanácsadó 370-870 370-870 
 10.  beosztott vezető  osztályvezető 1  sajtószóvivő 370-870 370-870 

” 
 
2. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos 
szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM 
rendelet 7. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő táblázat lép: 
„ 
  A  B  C  D 

 1. besorolási kategória 
 

szolgálati beosztás 
 

 hivatásos pótlék mértéke (%) 
 2. alapfeladat nem alapfeladat 
 3. E kiemelt főreferens 570-870 570-870 
 4. D kiemelt főelőadó 570-870 570-870 

      „ 
 

3. A belügyminiszter irányítása alatt álló rendvédelmi feladatokat ellátó szerveknél a hivatásos 
szolgálati beosztásokról és a betöltésükhöz szükséges követelményekről szóló 30/2015. (VI. 16.) BM 
rendelet 7. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat helyébe a következő táblázat lép: 
„ 
  A  B  C  D 

 1. besorolási kategória 
 

szolgálati beosztás 
 

 hivatásos pótlék mértéke (%) 
 2. alapfeladat nem alapfeladat 
 3. E referens 545-870 545-870 
 4. C gépkocsivezető  545-870 

      „ 
 


